
KUPNÍ SMLOUVA Č. RA/19/2018

na nákup Stacionárního měřiče RAMER10 P

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník, v platném Změní,
mezi níže uvedenými Smluvnímí Stranami:

Město Ivančice
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
IČO: 00281859
DIČ: (2200281859
Zastoupené: panem Milanem Bučkem, Starostou města
Bankovní Spojení:
Č. účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „kupující") na Stranějedné

RAMET a.s.
Sídlo: Letecká 1110, 686 04 Kunovice
íčoz 25638891
DIČ:
Zastoupený: Statutární ředitel a Obchodně ekonomickým

ředitelem

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brnıě, oddíl B, vložka 2596
Bankovní Spojení:
Č. účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „prodávající”) na Straně druhé



Článek I
Předmět Smlouvy

Touto smlouvou se prodávající Zavazuje dodat Za podmínek v ní Sjednaných kupujícímu Zboží,
uvedené V článku ll této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto Zboží.

Kupující se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v Článku VI odSt.
2 této Smlouvy, včetně DPH, Způsobem a v termínech Stanovených touto Smlouvou.

Článek Il
Zbožía služby

vv-vZbožím Se rozumí dodávka 1 ks Stacionárního radarového merıce rychlostí typu RAMERlO P
(silničního rychloměru), který Se skláıdá Změřlcího bloku RAMERlO T vyr.c, 3 ks
Skříně, 3 ks Stahovacího sloupu a softwaru ARCHIV.

Službami se rozumí instalace, oživení a metrologická ověření Stanovišť (3 krát) a 1 ks licence SW
Scarabeus včetně implementace. Součástí dodávkyje doprava Zařízení na místo plnění. Školení na
Obsluhu Zařízení pro 4 Osoby je poskytováno Zdarma, Stejně jako metrologickě ověření měřiče
rychlostí po dobu záruční lhůty.

Zboží a služby odpovídají nabídce č. NAB-2018›000139.

Článek ııı
Termín plnění

Dodávka zboží a Služeb uvedeného v článku Il této smlouvy bude realizována do 30. května 2019.

Článek IV
Místo plnění

Místem plnění pro instalaci radarového měřiče rychlosti je územní Obvod Ivančice S rozšířenou
působností.

Článek V
Součinnost kupujícího a prodávajícího

Smluvní Strany Se, touto smlouvou na plnění Zakázky, Zavazují vzájemně respektovat své
oprávněné zájmy související stouto dodávkou. Zavazují se poskytovat si veškerou nutnou
součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat ktomu, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy
a Splnění dodávky v termínu plnění uvedeného v článku Ill. Kupující se zavazuje vytvořit potřebné
organizační podmínky ke Splnění dodávky.

Článek VI
Ce na dodávky

Sjednaná kupnícena za Zboží vychází z nabídky dodavatele Č. NAB-2018-000139.
Kupní cena Zboží se sjednává jako cena pevná a nejvýše přípustná a je stanovena následovně:



Předmět zakázky
Mn
Ožst
ví

Jednotková
cena
v Kč

bez DPH

Celková cena
bez DPH

DPH
(21 %)
v Kc

Celková cena
v Kč

včetně DPH

vv.vRadarový merıc rychlosti RAMERlO ve
Stacionárníverzi (Silniční rychloměr) -
36 měsíčních splátek

786 740 Kč 786 740 KČ 165 215 KČ 951 955 KČ

Příslušenství pro radarový měřič
rychlosti RAM E R10 P (jednorázová
platba)

727 681 Kč 727 681 Kč 152 813 Kč 880 494 KČ

CELKEM 1 514 421 Kč 318 028 Kč 1 832 449 Kč

Vlastnické právo ke Zboží dle čl. [I této smlouvy bude převedeno na kupujícího po Zaplacení celé
částky uvedené v čl. VI odst. 2. 0d předání předmětu má kupující plné a neomezené právo užívání
předmětu této Smlouvy a v tomto smyslu bude provádět Odpisy tohoto majetku.

článek vıı
Platební a fakturační podmínky

Smluvní Strany Se dohodly, že úhrada Za Zboží a služby dle čl. |I bude provedena na základě dvou
faktur, a to Zálohové faktury na příslušenství pro radarový měřič rychlosti a faktury Za měřič
rychlosti včetně splátkového kalendáře.

Úhrada Za radarový měřič rychlosti (silniční rychloměr) bude provedena ve 36 měsíčních splátkách
- kfaktuře Za měřič rychlosti bude připojen Splátkový kalendář, který bude obsahovat výši
jednotlivých splátek a datum splatnosti těchto splátek. Tato faktura bude vystavena po předání
tohoto Zařízení kupujícímu na Základě protokolu o předání.

Smluvní strany Se dále dohodly, Že úhrada Za příslušenství k měřiči rychlosti tj. Za Stahovací sloup,
skříň vybavenou, instalaci, oživení, metrologické Ověření Stanoviště a cestovní náklady, bude
provedena jednorázovou platbou na účet dodavatele na Základě Samostatné Zálohové faktury
vystavené prodávajícím po podpisu této kupní smlouvy oběma Smluvnimi stranami. Zálohová
faktura bude vystavena Se splatností 20 dnů Od doručení.

Úhrada dohodnuté ceny za předmět Smlouvy bude provedena oproti fakturám prodávajícího,
které musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.
ve znění pozdějších předpisů.

článek vııı
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávajícíse Zavazuje, že předá kupujícímu Zboží dle čl. il této Smlouvyv místě plnění po potvrzení
předávacího protokolu.



Předmětem předání je úplné, vizuálně bezvadně a funkční Zboží.

Povinnosti Zástupce kupujícího je provést fyzickou přejímku. Nekompletnost a vady Zjevné
při dodání Zboží je kupující povinen Sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady Zjištěné později
Sdělit bez zbytečného odkladu.

Kupující Se Zavazuje, že Zboží převezme a Zaplatí Za ně Smluvní cenu včetně DPH uvedenou
v čl. VI odst. 2 této Smlouvy dle platebních podmínek uvedených v ČI. VII této Smlouvy.

Kupující Se Zavazuje určit osoby, jež se Zúčastní proškolení Spojeného s dodávkou Zboží dle čl. II
této Smlouvy. Tyto Osoby jsou povinny se dostavit do místa sídla kupujícího v terminu vzájemně
dohodnutém, nejpozději však v den předání Zboží kupujícímu.

Kupující se Zavazuje hradit Ze zákona poplatek Za používání frekvence Českému
telekomunikačnimu úřadu.

Článek IX
Záruční podmínky

Prodávající poskytuje Záruku na zboží 36 (Slovy: třicetšeSt) měsíců ode dne předání zboží
uvedeného v Průvodní dokumentaci a jeho převzetí Oprávněným Zástupcem kupujícího.

Běh Záruční lhůty počíná po protokolárním předánía převzetízboží. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Záruční vadou je vada, která Se projeví během Záruční doby a je vjejím průběhu řádně nahlášena
prodávajícímu. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech Zboží, a která
je důsledkem n-eodborné manipulace, mechanickým poškozením vlivem Zásahu provedeným
neautorizovanou opravou či osobou nebo nevhodným napájením. Záruka Se nevztahuje
na součásti Spotřebního charakteru např. na baterie, výbojky a kondenzátory.

Lhůta pro vyřízení reklamace činí 3 pracovní dny po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od Odeslání
protokolu kupujícím.

Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu Záruční a pozáruční servis vservisním Středisku
prodávajícího. Záruční i pozáruční opravy budou realizovány po dobu 10 let od data převzetí
kupujícím.

Prodávající se Zavazuje poskytnout kupujícímu pravidelné metrologické ověření Zboží
v Autorizovaném metrologickém středisku.

Článek X
Smluvní pokuty

V případě prodlení sdodánim Zboží má kupující právo účtovat prodávajícímu Smluvní pokutu
ve výší 10.000,- Kč Za každý i Započatý den prodlení po lhůtě plnění bez DPH, které nebylo dodáno
vtermínu dle ustanovení čl. III odst. 1 této Smlouvy. Sjednanou Smluvní pokutu je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jeho písemného vyúčtování.



10.

11.

12.

13.

V případě prodlení s úhradou faktury ímá prodávající právo účtovat úrok Z prodlení ve výší 0,05%
Z neuhrazené Částky bez DPH Za každý den prodlení. Sjednaný úrok Z prodleníje kupující povinen
Zaplatit prodávajícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jeho písemného vyúčtování.

Článek Xl
Společná a závěrečná ustanovení

Ujednáními o smluvních pokutách a úroku z prodlení není dotčen nárok kupujícího na náhradu
škody.

Kupujícíje oprávněn odstoupit od smlouvy pokud:
a) je prodávající v prodlení S dodáním Zboží O více než 30 dní,
b) prodávající dodá Zboží s vadami a: není schopen ve lhůtě Stanovené podle čl. IX odst. 4 této

smlouvy vadné Zboží nahradit dodáním bezvadného.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je kupující vprodlení s úhradou faktury
o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemnéiho oznámení O odstoupení druhé Smluvní
Straně.

Nastanou-Ii u některé ze Stran Skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvyje povinna to ihned bez
Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání Zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na Základě dohody obou Smluvních stran
písemnýmí číslova nými dodatky k této smlouvě.

Smluvní strany jsou povinny v průběhu trvání smlouvy oznámit druhé straně změnu Sídla, firmy,
bydliště, případně jiné změny, které by mohly ovlivnit řádné plnění Závazků vyplývajících z této
Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné Spory vzniklé v Souvislosti S uzavřenou smlouvou,
budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců Smluvních Stran. Nedojde-lí k dohodě,
budou jakékoli Spory týkající se smlouvy, nebo Spory vzniklé v souvislosti s ní, rozhodníuty věcně
a místně příslušným soudem.

Smlouva je vyhotovena ve dvou Originálech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom.

Dodavatel bere na vědomí povinnost objednatele dle ustanovení § 214 Zákona č. 134/2016 Sb.,
o Zadávání veřejných Zakázek ve Znění pozdějších předpisů, uveřejnit celé znění této Smlouvy na
profilu Zadavatele.

Dodavatel prohlašuje, že tato Smlouva neobsahuje informace, které Si vyžadují Ochranu informací
a údajů podle Zvláštních právních předpisů.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě Svobodné vůle, nikoliv pod
nátlakem Či Za jinak jednostranně nevýhodných podmíınek a na důkaz toho připojuji Své podpisy.

5



20.12.2018 20. 12.2018
V20. 4,2. 49/3)O '7 , z“.

V Kunovicích dne .0/2..... 'JÍÍV//ŰO V Ivančicich dne...`.

s.

\

\ M'ı B ˇ kIan UCe
Statutární ředitel, Starosta města

Obchod ně-ekonomický ředitel

Schváleno radou města č. 4/R39 dne 19. 12. 2018



Příloha č. 1

Příslušenství stacionárního radarového měřiče rychlosti:

ANPR klíč

SW ARCHIV nový

Skříň RAMERlO P

přislušenství pro dáikový pře nos

dat přes BG Síť

alarm (čidlo otřesové, dvěřní,

info na pracoviště - Sms Zpráva)

Sloup Stahovací ks

instalace, ožıvení, metrologické

Ověření Stanoviště

cestovní náklady Spojené S

piněnı'm celé dodávky (pro 3

stanoviště)
SW Scarabeus licence,

implementace

cELKEM ZA zAKÁzKu 727 681 830494



Měsíční Splátky

Měsíční Splátka Za 1 silniční rychloměr činí:

Splátky Počet Bez DPH 21 % DPH Včetně DPH Celkem včetně

měsíců DPH

Měsíční]ı Splátka 35

Měsíční Splátka poslední 1

Celkem 36 951 955 Kč

Pozn.: Nabídková cena zahrnuje:

0 metrologické ověření radarového měřiče rychlosti po dobu 36 měsíců dle platných

předpisů,

I proškolení Zaměstnanců městské policie na Obsluhu měřiče rychlosti

0 instalaci radarových měřičů rychlosti na třech Sta novištích,

I Oživení tří stanovišť Včetně jejich prvniho metrologického Ověření

Nabídková cena nezahrnuje:

0 přípravu Stanoviště - stavební povolení, přivedení elektrické energie a Zabetonování

kotvení-vybudování tzv. Základové patky

0 metrologické Dživení Sta novišt'v dalších letech

0 metrologické Ověření měřiče rychlosti po uplynutí Záruční lhůty

0 SIM karty potřebné pro dálkový přenos dat přes 3G sít' pomocí mobilního internetu,

0 poplatek Za registraci Zařízení u Českého telekomunikačního úřadu a poplatek Za

použivánífrekvence Českému telekomunikačnímu úřadu.


